
Championnat régional Ile de France 2009-2ème Ostricourt 

Cadets 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 34 HUBERT Anthoine Angerville 1:00.748 1:00.890 88.891 

2 17 MOINEAULT Valentin Rosny 1:01.000 1:01.138 88.524 

3 20 JULE Erwan Sens 1:01.036 1:01.065 88.472 

4 1 GERARD Benjamin Angerville 1:01.068 1:01.111 88.426 

5 2 ROUSSEL Léo Rosny 1:01.151 1:01.436 88.305 

6 8 COMPERE Victor Rosny 1:01.171 1:01.195 88.277 

7 3 PETIT Hubert Sens 1:01.199 1:01.213 88.236 

8 21 MAREK Michel Rosny 1:01.281 1:01.345 88.118 

9 22 NECTOUX Antoine Cormeilles 1:01.494 1:01.674 87.813 

10 7 VOIRIN Alexandre Mantes 1:01.742 1:02.034 87.460 

11 9 MARASI Camille Sens 1:01.884 1:01.887 87.260 

12 14 DUMONT Christopher Sens 1:02.087 1:02.226 86.974 

13 94 RENAUDIN Julien Wissous 1:02.136 1:02.155 86.906 

14 5 VAYROU Maxime Rosny 1:02.139 1:02.204 86.901 

15 18 TIRMAN Simon Angerville 1:02.325 1:02.410 86.642 

16 10 ARCILA Oscar Cormeilles 1:02.498 1:02.686 86.402 

17 4 HODIER Thomas Rosny 1:02.524 1:02.645 86.366 

18 93 BOSTJANCIC Thomas Rosny 1:02.542 1:02.576 86.341 

19 26 MATIFAS Edgar Rosny 1:02.586 1:02.655 86.281 

20 12 SCHAEFFER Mathieu Mantes 1:02.589 1:02.639 86.277 

21 11 CARPENTIER Julien Angerville 1:02.615 1:02.846 86.241 

22 44 BAILLY Jonathan Wissous 1:02.929 1:02.953 85.810 

23 23 SILVINI-BRENER Nathanael Brétigny 1:02.996 1:03.171 85.719 

24 13 PITOT Victor Angerville 1:03.045 1:03.183 85.653 

25 15 BELBACHIR Camille Cormeilles 1:03.089 1:03.381 85.593 
26 33 HOULETTE Valentine Rosny 1:03.373 1:03.671 85.209 

27 6 JURET Alexis JBH 1:03.788 1:04.019 84.655 

28 27 CURANDEAU Guillaume Cormeilles 1:03.800 1:04.318 84.639 

Championnat régional Ile de France 2009 

Cadets 

Classement / Ranking 



Clt Num Pilote Club M1 M2 Points Essais 

Rnk           Points Qualifying 

1 34 HUBERT Anthoine Angerville 2 0 2 1:00.748 

2 2 ROUSSEL Léo Rosny 0 2 2 1:01.151 

3 20 JULE Erwan Sens 3 3 6 1:01.036 

4 8 COMPERE Victor Rosny 4 5 9 1:01.171 

5 7 VOIRIN Alexandre Mantes 7 6 13 1:01.742 

6 1 GERARD Benjamin Angerville 5 9 14 1:01.068 

7 21 MAREK Michel Rosny 6 8 14 1:01.281 

8 9 MARASI Camille Sens 8 7 15 1:01.884 

9 94 RENAUDIN Julien Wissous 10 10 20 1:02.136 

10 12 SCHAEFFER Mathieu Mantes 12 12 24 1:02.589 

11 5 VAYROU Maxime Rosny 11 14 25 1:02.139 

12 26 MATIFAS Edgar Rosny 13 16 29 1:02.586 

13 17 MOINEAULT Valentin Rosny 26 4 30 1:01.000 

14 93 BOSTJANCIC Thomas Rosny 16 15 31 1:02.542 

15 23 SILVINI-BRENER Nathanael Brétigny 14 17 31 1:02.996 

16 18 TIRMAN Simon Angerville 23 11 34 1:02.325 
17 44 BAILLY Jonathan Wissous 18 19 37 1:02.929 

18 3 PETIT Hubert Sens 9 30 39 1:01.199 

19 13 PITOT Victor Angerville 19 20 39 1:03.045 

20 4 HODIER Thomas Rosny 15 25 40 1:02.524 

21 11 CARPENTIER Julien Angerville 22 18 40 1:02.615 

22 14 DUMONT Christopher Sens 28 13 41 1:02.087 

23 10 ARCILA Oscar Cormeilles 17 24 41 1:02.498 

24 6 JURET Alexis JBH 21 21 42 1:03.788 

25 15 BELBACHIR Camille Cormeilles 24 22 46 1:03.089 

26 22 NECTOUX Antoine Cormeilles 27 23 50 1:01.494 

27 33 HOULETTE Valentine Rosny 20 30 50 1:03.373 

28 27 CURANDEAU Guillaume Cormeilles 25 26 51 1:03.800 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Cadets 

Pré Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 



1 34 HUBERT Anthoine Angerville 12 5 1:00.672 0 

2 20 JULE Erwan Sens 12 11 1:00.760 2 

3 1 GERARD Benjamin Angerville 12 5 1:01.054 3 

4 8 COMPERE Victor Rosny 12 11 1:00.809 4 

5 17 MOINEAULT Valentin Rosny 12 11 1:00.659 5 

6 2 ROUSSEL Léo Rosny 12 7 1:00.968 6 

7 21 MAREK Michel Rosny 12 11 1:00.937 7 

8 3 PETIT Hubert Sens 12 7 1:01.035 8 

9 7 VOIRIN Alexandre Mantes 12 11 1:01.315 9 

10 26 MATIFAS Edgar Rosny 12 5 1:01.760 10 

11 18 TIRMAN Simon Angerville 12 7 1:01.529 11 

12 9 MARASI Camille Sens 12 10 1:01.614 12 

13 94 RENAUDIN Julien Wissous 12 10 1:01.630 13 

14 22 NECTOUX Antoine Cormeilles 12 9 1:01.478 14 

15 5 VAYROU Maxime Rosny 12 9 1:01.631 15 

16 10 ARCILA Oscar Cormeilles 12 7 1:01.854 16 

17 23 SILVINI-BRENER Nathanael Brétigny 12 10 1:02.295 17 

18 93 BOSTJANCIC Thomas Rosny 12 5 1:02.199 18 
19 12 SCHAEFFER Mathieu Mantes 12 5 1:02.350 19 

20 4 HODIER Thomas Rosny 12 8 1:02.737 20 

21 14 DUMONT Christopher Sens 12 4 1:01.700 21 

22 44 BAILLY Jonathan Wissous 12 9 1:02.918 22 

23 13 PITOT Victor Angerville 12 6 1:02.564 23 

24 11 CARPENTIER Julien Angerville 12 6 1:02.610 24 

25 27 CURANDEAU Guillaume Cormeilles 12 6 1:02.867 25 

26 6 JURET Alexis JBH 12 4 1:03.737 26 

27 15 BELBACHIR Camille Cormeilles 12 4 1:03.057 27 

Non-Partants/DNS 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  33 HOULETTE Valentine Rosny       30 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Cadets 

Finale 

Classement 



Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 34 HUBERT Anthoine Angerville 12 6 1:00.723 0 

2 1 GERARD Benjamin Angerville 12 6 1:00.972 2 

3 2 ROUSSEL Léo Rosny 12 6 1:00.719 3 

4 17 MOINEAULT Valentin Rosny 12 6 1:00.592 4 

5 8 COMPERE Victor Rosny 12 3 1:01.081 5 

6 20 JULE Erwan Sens 12 6 1:01.009 6 

7 21 MAREK Michel Rosny 12 11 1:00.827 7 

8 7 VOIRIN Alexandre Mantes 12 6 1:01.181 8 

9 3 PETIT Hubert Sens 12 6 1:01.311 9 

10 14 DUMONT Christopher Sens 12 7 1:01.518 10 

11 94 RENAUDIN Julien Wissous 12 4 1:01.923 11 

12 5 VAYROU Maxime Rosny 12 12 1:01.781 12 

13 9 MARASI Camille Sens 12 11 1:01.644 13 

14 23 SILVINI-BRENER Nathanael Brétigny 12 10 1:01.676 14 

15 26 MATIFAS Edgar Rosny 12 10 1:02.049 15 

16 93 BOSTJANCIC Thomas Rosny 12 5 1:02.353 16 
17 4 HODIER Thomas Rosny 12 11 1:02.280 17 

18 12 SCHAEFFER Mathieu Mantes 12 11 1:02.368 18 

19 18 TIRMAN Simon Angerville 12 12 1:01.677 19 

20 15 BELBACHIR Camille Cormeilles 12 6 1:03.134 20 

21 27 CURANDEAU Guillaume Cormeilles 12 8 1:03.709 21 

22 6 JURET Alexis JBH 12 11 1:03.663 22 

23 13 PITOT Victor Angerville 1 1 32:36:33.678 23 

24 11 CARPENTIER Julien Angerville 1 1 32:36:49.085 24 

25 22 NECTOUX Antoine Cormeilles 0     25 

26 10 ARCILA Oscar Cormeilles 0     26 

27 44 BAILLY Jonathan Wissous 0     27 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  10 ARCILA Oscar Cormeilles       26 

  22 NECTOUX Antoine Cormeilles       25 

  44 BAILLY Jonathan Wissous       27 
 
 


